ОСЪЖДА „А.“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], [улица] да заплати на ЕТ „Р. К.“, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], [улица], вх. Б, ет. 2 разноски за настоящото производство в размер на сумата 3 500 (три хиляди и петстотин) лева.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: